Российская Федерация

Курская область

Собрание депутатов Новомеловского сельсовета Горшеченского района

Решение

от 24 марта 2016 года № 233

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Новомеловского сельсовета

Горшеченского района  от 27 ноября 2015 года №224

«О бюджете Новомеловского сельсовета

Горшеченского района  Курской области

на 2016 год»

1. Внести в решение Собрания депутатов Новомеловского сельсовета Горшеченского района от 27 ноября
2015 года №224 «О бюджете Новомеловского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2016
год» следующие изменения:

1) Приложения №1,4,5,6 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования и распространяется  на
правоотношения, возникшие  с  1 января 2016 года.

Глава Новомеловского сельсовета М.И.Труфанов